[image: image1.png]@ WHTEP PAO
YEPEMETCKAS [P3C

OcrpoRCKor0 yn. 4 1a, . Cyaopos, Cyaoposcavit paion, Tymscas oGnacTs, Poccun, 301430
Tenedbon: +7 (48763) 2-05-55 axc: +7 (48763) 2-45-87
i rao-generation 1u

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
с предложениями на участие в открытых конкурентных переговорах в электронной форме на право заключения договора по ремонту электродвигателей в обмоточной мастерской  для нужд филиала «Черепетская ГРЭС имени Д.Г. Жимерина»
 АО «Интер РАО – Электрогенерация»
г. Суворов
	Номер Протокола:
	№ 122/ОКП -ПВК

	Дата/время проведения заседания:
	«17» октября 2018 г. 13:00 (по московскому времени)

	Номер строки ГКПЗ
	530.18.00371

	Начальная (максимальная) цена:
	1 249 790,00  в рублях (без НДС)

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	нет

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов с предложениями:
Ремонт электродвигателей в обмоточной мастерской для нужд филиала «Черепетская ГРЭС имени Д.Г. Жимерина»  АО «Интер РАО – Электрогенерация»
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. На закупку было представлено одно предложение. Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии.
2. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями: «17» октября  2018 года в 13:00 (время московское).   Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений  на Торговой площадке:  www.irao.tektorg.ru  автоматически.

 В конвертах обнаружены следующие предложения:

	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Дата и время регистрации заявки, Общая цена предложения на участие в закупке

	1
	2
	5

	1.
	ООО «Ремонтно-механическое предприятие»
(300000, Тульская обл., г. Тула, ул. Жуковского, д.29, ИНН 7107034100, КПП 710701001, ОГРН 1027100965715)
	Дата и время регистрации заявки:

09.10.2018 в 10:30
Цена предложения:

1 186 999,00 руб. (без НДС)

3. Результаты рассмотрения заявок: не предусмотрено этапом закупки.
4. Результаты оценки заявок: не предусмотрено этапом закупки.

РЕШИЛИ:
Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов открытых конкурентных переговоров по ремонту электродвигателей в обмоточной мастерской для нужд филиала «Черепетская ГРЭС имени Д.Г. Жимерина» АО «Интер РАО – Электрогенерация»